
 

Papež František v Rumunsku 
Papež František při třídenní  návštěvě  blahořečil sedm mučedníků 

komunismu, pomodlil se s pravoslavným patriarchou  Otčenáš  
a také povzbudil romskou komunitu. 

 

Darem Ducha je svoboda 
Na tuto neděli připadá slavnost Seslání Ducha Svatého.  

O Letnicích bychom si měli připomínat, že darem Ducha je i naše svoboda. 
 

Téma: Jak se staví klášter 
Kláštery, to nejsou jen historické budovy. Stavějí se i úplně nové.  

Za posledních dvacet let jich v Česku vyrostlo hned několik.  
 

Jak se ekonom stal františkánem 
Lubomír Mlčoch patří ke stejné generaci jako Václav Klaus nebo  

Miloš Zeman, s nimiž se profesně stýkal ještě před pádem komunismu.  
Na rozdíl od nich však patří mezi naše přední znalce sociální nauky církve.  

 

Rodina je pro růst dětí zásadní 
V polovině června proběhnou na řadě míst České republiky  

Dny či Týdny pěstounství.  
 
 

Příště: KARLŮV MOST 
Kolikrát už jste šli po pražském Karlově mostě?  

A víte, že se řadí mezi posvátná místa hlavního města?  

Papež v Rumunsku blahořečil sedm biskupů řeckokatolické církve. Odmítali se 

zříci svého katolictví a byli utýráni v komunistických žalářích.         Snímek ČTK 


